[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 февраля 2023 года                                                                                № 180
	Об отчете главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о результатах работы Совета депутатов за 2022 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2022 год, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об итогах социально-экономического развития поселения в 2022 году» согласно Приложению 1.

2. Признать работу главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области по результатам ежегодного отчета за 2022 год удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                   Б.А. Чернов